

Anpartsselskabet af 1. maj 2018

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 38 75 79 62

3. årsrapport

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. maj 2021

Carsten Skov

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabsnavn: Anpartsselskabet af 1. maj 2018
Lerbjergvej 10
2650 Hvidovre
CVR-nr. 38 75 79 62
Hjemstedskommune: Hvidovre

Direktion: Carsten Skov

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er at fremstille og levere individuelt tilpassede opbevaringsløsninger og hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er et overskud på kr. 4.820. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultat af primær drift	6.189	-7.968
Finansielle omkostninger	-9	-13
Resultat før skat	6.180	-7.981
1 Skat af årets resultat	1.360	-1.756
Årets resultat	4.820	-6.225
 Der fordeles således:		
Overført til næste år	4.820	-6.225
Anvendelse i alt	4.820	-6.225

Balance pr. 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>Omsætningsaktiver</u>		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	418	323
1	Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.756</u>
		<u>418</u>	<u>2.079</u>
	Likvide beholdninger	<u>274</u>	<u>2.980</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>692</u>	<u>5.059</u>
	Aktiver i alt	<u><u>692</u></u>	<u><u>5.059</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2	<u>Egenkapital</u>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-170.173</u>	<u>-174.993</u>
		<u>-120.173</u>	<u>-124.993</u>
	 <u>Gæld</u>		
	Selskabsskat	1.360	0
	Anden gæld	<u>119.505</u>	<u>130.052</u>
		<u>120.865</u>	<u>130.052</u>
	 Gæld i alt	<u>120.865</u>	<u>130.052</u>
	 Passiver i alt	<u><u>692</u></u>	<u><u>5.059</u></u>
3	Eventualforpligtelser		

Noter

<u>1. Skat</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets aktuelle skat	1.360	-1.756
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>1.360</u>	<u>-1.756</u>
<u>2. Egenkapital</u>		
Selskabskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat primo	-174.993	-168.768
Årets resultat	4.820	-6.225
Overført resultat ultimo	<u>-170.173</u>	<u>-174.993</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Forslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>-120.173</u>	<u>-124.993</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 15. marts 2013 ApS, CVR nr. 35 14 12 27 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen